РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                              ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Об отмене решения Собрание депутатов

Семикаракорского городского поселения от 25.11.2016 № 13

«О согласовании сделки по передаче МУП

«Водоканал» как имущественного комплекса»

	Принято

Собранием депутатов
	                        №
	                апреля 2017 года

         В связи с передачей из муниципальной собственности муниципального образования «Семикаракорское городское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Семикаракорский район» имущества водоснабжения и водоотведения, Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения

РЕШИЛО:

       1. Отменить решение Собрание депутатов Семикаракорского района  от 25.11.2016 № 13 «О согласовании сделки по передаче МУП «Водоканал» как имущественного комплекса».

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по строительству, экологии и хозяйственному развитию Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения (Трухачева А.В.).

Глава Семикаракорского

городского поселения                                                                                  А.Н. Черненко

Председатель Собрания депутатов

Семикаракорского городского поселения                                                В.П. Науменко
г. Семикаракорск

__.04.2017 года № ___